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
condominiali. 

€ 200.000
SOPRAMONTE
appartamento a ultimo piano senza ascensore, 
atrio di ingresso, soggiorno con cucina, camera 
matrimoniale, camera singola, bagno, soffitta. 
Posti auto condominiali. 

 €  160.000
CIVEZZANO
luminoso appartamento a terzo ed ultimo piano 
composto da ingresso, soggiorno con cucinotto 
e balcone, disbrigo notte, tre stanze da letto con 
secondo balcone e un ampio bagno finestrato. A 
piano terra cantina e orto. Posti auto condominiali. 

€ 163.000

TRENTO NORD
tridente, ufficio al secondo piano di 110 mq divi-
so in 3 locali, ingresso con sala d’attesa, doppi 
servizi, terrazza con affaccio sulla piazza inter-
na. Possibilità di cambio d’uso in abitazione. 

€ 213.000

WWW.RESIMMOBILIARE.IT 

LAVIS
appartamento composto da ingresso, ampia zona 
giorno, due camere da letto matrimoniali, 2 bagni 
finestrati, ripostiglio, balcone e terrazzino. A piano 
superiore soffitta di pari metratura. A piano terra 
600 mq di giardino privato con piscina e posti auto. 

 € 370.000
VEZZANO
villa bifamiliare di ampia metratura sviluppata su 
3 livelli. Garage, cantina, terrazzo. Recentemen-
te ristrutturata con cappotto esterno, rifacimento 
del tetto e dei serramenti. Maggiori informazioni 
in ufficio.

Tratt. ris.
PERGINE VALSUGANA
in nuova costruzione in calssa A+ disponibili appar-
tamenti con 2 e 3 camere da letto. Possibilità di giar-
dino o terrazzo. Garage e cantine. Grazie al sisma 
bonus pssibilità di detrazioni fino a 80.000 euro o 
sconto in fattura. Informazioni dettagliate in ufficio.

 Tratt. ris.

POVO
villa unifmiliare con ottima esposizione e vista sulla 
vallata. Giardino sui tre lati e piazzale con strada 
di ingresso indipendente, cancello e rampa di ac-
cesso al garage. Soluzione unica in splendido con-
stesto soleggiato. Maggiori informazioni in ufficio. 

  Tratt. ris.
SPINI DI GARDOLO
vendesi capannone a piano terra di circa 200 
mq con grande soppalco, piazzale privato, loca-
le ufficio. Maggiori informazioni in ufficio. 

          Tratt. ris.
BREN CENTER
vendesi negozio all’interno del centro commer-
ciale di circa120 mq con ampie vetrine e ottima 
visibilità. Maggiori informazioni in ufficio. 

          Tratt. ris.
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info@pianetaimmobiliare.tn.it    WWW.PIANETAIMMOBILIARE.TN.IT

Piazzetta P. Moravia, 9 - Gardolo   Tel. 0461.992305
Luca 348.5645030

    Roberto 392.1390844PIANETA IMMOBILIARE

Via dei Mille, 51 - Trento 
Tel. 0461.091076 

Andrea  392.9213272
info@obiettivocasatrento.it    WWW.OBIETTIVOCASATRENTO.IT

OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

LAGO S.MASSENZA 
in lotto 15.000mq, con vista e a pochi metri 
dai Laghi S. Massenza e Toblino, meraviglio-
sa Villa singola, 150mq garage. Pannelli so-
lari. I.P.E. C 

INFO IN UFFICIO
POVO 
nel verde ed esposto al Sole, terreno edifica-
bile piu’unico che raro, lotto totale pari a 1.600 
mq, ottimo per creare meravigliosa Villa singo-
la o 2 Bifamiliari, con ampio giardino privato. 

€ 495.000
RAVINA 
posizione comoda e vicina al casello autostradale A22 
,ufficio 100mq, piano terra in recente palazzina: n.3 
ingr. indipendenti, 5 locali laboratorio/ufficio, disbrigo e 
w.c.fin. Risc.aut, no sp.cond. 2posti auto privati! 

€ 229.000

GARAGE BOLGHERA
proponiamo nuovo e grande garage 
singolo a piano interrato, 3.10 metri x 
5.80 metri. 

€  60.000 

B066 -   PERGINE
ultimo piano, 100 mq con  salone, cucina 20 
mq, 2 stanze matrimoniali, bagno finestrato, 
ripostiglio. Parcheggio.  Garage doppio. Ter-
moautonomo. 

 € 220.000
B013 -  BRENTONICO
nuovo 2°ultimo piano, ingresso, soggiorno-
cucina, 2 balconi, 2 stanze, bagno. Cantina. 
Posto auto coperto. Termoautonomo. 

 € 120.000
D001 -  PERGINE
 in  nuova costruzione di altissima qualità  in clas-
se  A+, appartamenti  varie tipologie e superfici,  
con  terrazze e giardini.  Vantaggiose detrazioni 
fiscali.  Info in ufficio previo appuntamento.

           Info in uff.

B044 - CANOVA
Soleggiato, con ingresso, cucina abitabile, sog-
giorno con  terrazzo in uso esclusivo  di 50 mq, 
bagno con box doccia, 2 stanze  matrimoniali. 
Cantina. Ampio parcheggio. Garage. Arredato. 

 € 220.000
C023 - GARDOLO
nuovo con ingresso indipendente,  terrazzo di 
30 mq., soggiorno con cucina  40 mq,  2 bagni 
fin., 3 stanze. 2 posti auto privati.  Termoau-
tonomo. 

            € 288.000
N002 - SOLTERI
In prestigioso palazzo, nuovo ufficio di 70 
mq,  soleggiato,  con 2 posti auto. Termo-
autonomo. 

 € 175.000

CIVEZZANO
in palazzina su 2livelli libero su 3lati: piano terra: ingr, zona giorno-cucina con terrazza, 
2 stanze, w.c fin;  piano inferiore: 80mq locale open-space da adibire a: stanze, locale 
hobby, palestra, Risc.aut, no sp.condominiali. 4 posti auto privati! 

€ 257.000
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TRENTO - Via Dordi, 4 

Tel. 0461.985336
info@immobil3.it

Consultateci direttamente sul nostro 
sito, troverete tutte le proposte 

sia in vendita che in locazione ed attività 
commerciali:

www.immobil3.itchiarezza, competenza e correttezza dal 1985

VIA CERVARA 
vendesi prestigioso attico di mq 140 in recente palazzina com-
posto da salone con angolo cottura ampia terrazza di circa 30 
mq con vista panoramica sul centro storico 3 stanze da letto 
con 2 servizi ripostiglio altri 2 balconi, in terrazza cucina all’a-
perto con barbecue e ascensore. Garage posto auto privato. 
Euro 850.000,00

VIA CAVOUR
vendesi ufficio in via Cavour a piano terra in pre-
stigioso palazzo composto da 4 locali + sala atte-
sa e bagno mq 90. Euro 225.000,00

GARDOLO
vendesi a Gardolo monolocale ristrutturato in pa-
lazzo con cappotto nuovo stanno sostituendo i 
serramenti e il portoncino blindato il monolocale è 
costituito da un unico locale con ampio balcone più 
servizio. Euro 99.000,00

PIEDICASTELLO 
vendesi a piedicastello in via Ca’dei Gai monolo-
cale composto da ingresso soggiorno con angolo 
cottura con divano letto e soppalco balcone servi-
zio garage e posto auto. Euro 160.000,00

POVO
vendesi prestigiosa villa indipendente immersa nel verde, con am-
pio parco di mq 2.500 circa e superficie interna di mq 400 circa.  
Attualmente organizzata in un unica grande unità con ampio gara-
ge e stube, con splendide finiture di recente costruzione, con pre-
disposizioni per realizzare 2 o 3 appartamenti.Trattativa riservata

CADINE
vendesi spazioso mini appartamento a cadine 
composto da: soggiorno-cucina, grande balcone, 
stanza matrimoniale, bagno posto auto esterno. 
Euro 160.000,00
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Il tuo attico a partire da €

www.dallenogare.it348 2513941
richieste@dallenogare.it

INFO e VENDITE * con sismabonus

VILLAZZANO
499.000*



Il tuo attico a partire da €

www.dallenogare.it348 2513941
richieste@dallenogare.it

INFO e VENDITE * con sismabonus

VILLAZZANO
499.000*



COPERTINA

www.abitare-oggi.it

E

LA TUA FIDUCIA IN MANI SICURE

AFFIDATI A PROFESSIONISTI
380 8915209

VENDI LA TUA CASA ALLE MIGLIORI CONDIZIONI

UNA BUONA VALUTAZIONE E’ LA BASE DEL SUCCESSO, 
CON NOI E’ COMPLETAMENTE GRATUITA

CUREREMO LA BUROCRAZIA AL MEGLIO PER EVITARE 
SORPRESE FUTURE

TRENTO 
Via Rosmini, 106/1
info@abitare-oggi.it

seguici su:

TRENTO ZONA SAN PIO X
OTTIMO INVESTIMENTO 
3 CAMERE CON 
POSTI AUTO PRIVATI

TRENTO PIAZZA VICENZA 
UFFICIO DI AMPIE 
METRATURE 
CON POSTI AUTO PRIVATI

TRENTO 
ZONA GOCCIADORO
VILLA PLURIFAMILIARE 500 
mq CON GIARDINO 200 mq

TRENTO 
ZONA SAN CAMILLO
AMPIO 3 STANZE 
ULTIMO PIANO

COGNOLA
NUOVA COSTRUZIONE 
IN CLASSE A+ 
CON SISMA BONUS ACQUISTI

MATTARELLO
NUOVO QUADRILOCALE 
CON GARAGE 
IN CLASSE A+


